



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CHPL HOLDING NR. 3 APS
C/O PER LARSEN, ROLIGHEDSVEJ 5, 9440 AABYBRO
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2022

Per Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CHPL Holding nr. 3 ApS c/o Per Larsen, Rolighedsvej 5 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 35 24 23 92
	Stiftet: 19. december 2012
	Kommune: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Østergade 12 9440 Aabybro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 552 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		556.601	154.331
Eksterne omkostninger		-3.437	-3.437
DRIFTSRESULTAT		553.164	150.894
Andre finansielle omkostninger		-1.222	-792
RESULTAT FØR SKAT.....		551.942	150.102
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		551.942	150.102
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		556.601	154.331
Overført resultat.....		-4.659	-4.229
I ALT.....		551.942	150.102

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.261.987	2.742.886
Finansielle anlægsaktiver.....	1	3.261.987	2.742.886
ANLÆGSAKTIVER.....		3.261.987	2.742.886
Likvide beholdninger.....		156.511	123.670
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		156.511	123.670
AKTIVER.....		3.418.498	2.866.556
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.166.388	647.287
Overført resultat.....		2.165.860	2.133.019
EGENKAPITAL.....		3.412.248	2.860.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.250	6.250
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.250	6.250
PASSIVER.....		3.418.498	2.866.556
Medarbejderforhold	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	647.287	2.133.019	2.860.306
Forslag til resultatdisponering.....		556.601	-4.659	551.942
Overførsler				
Modt./dekl. udbytte.....		-37.500	37.500	0
Egenkapital 31. december 2021.....	80.000	1.166.388	2.165.860	3.412.248

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			1
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		2.095.600	
Kostpris 31. december 2021.....		2.095.600	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		647.286	
Udloddet resultat		-37.500	
Årets resultat		556.601	
Værdireguleringer 31. december 2021.....		1.166.387	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		3.261.987	
	2021	2020	
Medarbejderforhold			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabet administreres af ulønnet direktør.			
